Аккредитованное образовательное частное учреждение высшего образования
«Московский финансово-юридический университет МФЮА»

ПРИКАЗ

« 30 » сентября 2025 г. № 25142601676

О зачислении
на 1 курс заочной формы обучения

от 30 сентября 2025 г.

Ректор Забелин А.Г.

В  соответствии  с  правилами  приема  в  АОЧУ  ВО  «Московский
финансово-юридический университет МФЮА» в 2025/2026 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

  Зачислить с 01.10.2025 года в число студентов 1 курса заочной формы обучения на
места  по  договорам  об  образовании  на  базе  среднего  общего образования
поступающих, указанных в Приложении к настоящему приказу.

Основание: Протокол заседания приемной комиссии № 20250930095

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Забелин Алексей Григорьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 30.09.2025 18:23:24
Уникальный программный ключ:
672b4df4e1ca30b0f66ad5b6309d064a94afcfdbc652d927620ac07f8fdabb79

Приложение к приказу о зачислении № 25142601676 от 30.09.2025
Специальность

40.02.04 "Юриспруденция"
  1. 29513849 Абдувахобова Амира Фирузовича
  2. 29480878 Анненкова Виталия Николаевича
  3. 29368059 Балицкую Юлию Аркадьевну
  4. 29482560 Балтутите Маргариту Александровну
  5. 29484025 Бойчука Артёма Ивановича
  6. 29488450 Быковскую Анастасию Сергеевну
  7. 29514595 Гайдукову Александру Игоревну
  8. 29521581 Денисовец Эвелину Владимировну
  9. 29519643 Другову Анастасию Сергеевну
  10. 29459037 Епифанову Елизавету Сергеевну
  11. 29515685 Журовича Андрея Сергеевича
  12. 29484253 Зайцеву Софью Евгеньевну
  13. 29499228 Кащееву Анастасию Денисовну
  14. 29511482 Кудайбергеневу Анастасию Александровну
  15. 29496001 Мельникову Викторию Дмитриевну
  16. 29480741 Необутова Алексея Юрьевича
  17. 29483732 Парфенову Татьяну Владимировну
  18. 29518287 Плавскую Наталью Борисовну
  19. 29519367 Примакова Михаила Викторовича
  20. 29480381 Хандышеву Екатерину Сергеевну
  21. 29517578 Червинскую Марию Алексеевну

Ректор Забелин А.Г.